Архангельская региональная общественная организация

«ОБЪЕДИНЕНИЕ МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»
163072  г. Архангельск,  ул. Карельская д. 37, оф. 26

Тел: (8182) 47-01-21; +7(953)9325661

e-mail: info.оmrao@gmail.com   //    www.оmrao.ru

Исх. № 27
04. 02. 2020 г.

РУКОВОДИТЕЛЯМ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ГЛАВНЫМ МЕДИЦИНСКИМ СЕСТРАМ

О проведении региональной

научно – практической конференции

Уважаемые коллеги!

 АРОО «Объединение медицинских работников Архангельской области»

информирует о проведении региональной научно – практической конференции

«Актуальные вопросы профилактики онкологических заболеваний: Я БУДУ – Я

МОГУ».

Мероприятие состоится 27 февраля 2020 г. по адресу: г. Архангельск, Обводный

канал пр-т 145, ГБУ АО «Архангельский клинический онкологический диспансер» - 5-

этажный корпус, конференц - зал.

Время проведения: с 9ч 30 мин до 16ч 00мин

Основные направления конференции:

-  применение современных методов лучевой терапии

- современные принципы и подходы в проведении химиотерапевтического лечения

 - диетическая профилактика онкологических заболеваний

- профилактика женского здоровья, онконастороженность

Приглашаем специалистов ваших медицинских организаций принять участие в данной

конференции в качестве докладчиков и слушателей.

Заявку на участие и выступление (приложение 1)  необходимо отправить до 22 февраля

2020 г. на e-mail: info.omrao@gmail.com

Ответственные за проведение конференции:

Татьяна Владимировна Барабанова, медицинская сестра УМК ГБУАО

«Архангельский клинический онкологический диспансер»

тел. моб +7(911)6774726

E-mail: barabanowa.tanya2010@yandex.ru

    Елена Семеновна Ипатова, президент АРОО «Объединение медицинских

работников Архангельской области»

тел. мобильный +79600113581

E-mail: 09elenai@gmail.com

mailto:info.оmrao@gmail.com
http://www.оmrao.ru/
mailto:info.omrao@gmail.com
mailto:barabanowa.tanya2010@yandex.ru
mailto:09elenai@gmail.com

Приложение 1

Образец заявки на участие в конференции

Фамилия имя отчество участника

Город, область, страна

Место работы

Должность

Ученая степень, ученое звание

Телефон

E-mail

Форма участия (нужное подчеркнуть) устный доклад ,     постер,   без доклада

Тема доклада

Являюсь членом АРОО «Объединение

медицинских работников Архангельской

области»

Да                                                      Нет

При возникновении вопросов, обращайтесь в офис АРОО «ОМРАО»

Тел. +7 (953) 9325661 исполнительный директор Иванова Зоя Константиновна

         E-mail: info.omrao@gmail.com

С уважением, президент АРОО «ОМРАО»                                                           Е.С. Ипатова